
 
 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore 

“F. De Sanctis” 
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142  C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it e-mail avis014008@istruzione.it PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 
Sezione associata Liceo Scientifico Sportivoe Via Padre Pio 83055 Sturno (AV) Tel. fax : 0825448228 

 

 

 

 

 

 

CIRCOLARE 21  
All’unità multidisciplinare ASL Avellino - Distretto Sanitario Ariano Irpino 

Dott.ssa Santoro Anna Grazia  
dsarianoirpino@aslavellino.it 

All’ASL di Avellino - Distretto Sanitario n.3 di Sant’Angelo dei Lombardi: 

protocollo@pec.aslavellino.it 
gervenuta@aslavellino.it 

Al Piano Sociale A1 di Ariano Irpino  

Referente dei sevizi di integrazione scolastica Dott.ssa Medugno Angela 

consorzioa1@legalmail.it 

angela.medugno@pianosociale-a1.it 
Alla F.S. Area inclusione 

Ai Coordinatori delle classi interessate 
Ai docenti di sostegno 

Ai genitori interessati 

Alla DSGA  

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito Web www.iissdesanctis.edu.it 
 
 

OGGETTO: Convocazione GLO - A.S. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• Vista la normativa vigente 

• Visto il piano delle attività 

• Visti gli atti 

• Vista l’esigenza di provvedere alla stesura dei P.E.I. 

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it
mailto:dsarianoirpino@aslavellino.it
mailto:protocollo@pec.aslavellino.it
mailto:gervenuta@aslavellino.it
mailto:consorzioa1@legalmail.it
mailto:angela.medugno@pianosociale-a1.it
http://www.iissdesanctis.edu.it/




DISPONE 

la convocazione dei gruppi di lavoro nel giorno: Mercoledì 23 ottobre 2024   presso il Laboratorio 
multilinguistico dell’IISS “F. De Sanctis” sede di Sturno, via Padre Pio, per discutere i seguenti punti all’o.d.g.: 

1. Verifica del livello di inserimento. 
2. Elaborazione e stesura dei P.E.I. 
3. PCTO. 
4. Rilevazioni aggiornamento P.D.F. 
5. Varie ed eventuali. 

Si invitano i docenti di sostegno a predisporre, entro la data di convocazione, i P.E.I. in 

formato digitale in modo da poter effettuare rapide correzioni e/o integrazioni. 

I modelli sono disponibili nel Drive - Cartella Dipartimenti 2024/2025 – Dipartimento 

inclusione - “Modulistica BES”. 

I lavori si svolgeranno secondo il seguente calendario: 
 

23 OTTOBRE 2023 

9:00 – 9:20 IA Liceo Scientifico Sportivo Legge 104/92 

9:20 – 9:40 II A Liceo scientifico Sportivo Legge 104/92 

9:40 -10:00   II A Liceo scientifico Sportivo Legge 104/92 

10:00 - 10:20   III  A Liceo scientifico Sportivo Legge 104/92 

10:20 – 10:40 IV A Liceo scientifico Sportivo Legge 104/92 

11:00 – 11:30 V A  Liceo scientifico Sportivo Legge 104/92 

 
Per gli studenti in attesa del riconoscimento di disabilità ai sensi della L. 104/1992, il 

Consiglio di classe, nell’assumere la responsabilità della personalizzazione del loro percorso 

formativo, redigerà una dettagliata relazione educativo-didattica e formulerà un’ipotesi 

organizzativa delle ore richieste utilizzando tutti i dati messi a disposizione della famiglia e dagli 

specialisti pubblici e privati. 

Tali adempimenti vengono attuati in quanto costitutivi del diritto all’attribuzione delle misure di 

sostegno e di integrazione, posto che la tipologia delle risorse da assegnare e la loro entità 

vanno valutate in relazione allo sviluppo delle potenzialità dell’alunno e al contesto e non già, in 

modo automatico, alla gravità clinica. Presiederà la riunione il DS o suo delegato. 

I Referenti di Plesso provvederanno alla sostituzione dei docenti impegnati nel gruppo di lavoro. 

Il Coordinatore di classe avrà cura di avvisare i genitori degli studenti per iscritto tramite 

registro elettronico con firma di presa visione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

    (ing. Pietro Caterini) 
     Firma autografa omessa ai 

     sensi dell’art 3 D.Lgs n. 39/1993 

 


